УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
№5

Об итогах комплексного изучения деятельности
МБОУ «Ивановская СОШ»

соответствии с приказом управления образования № 248 от 07Л2. 2018

проведении комплексного изучения деятельности МБОУ «Ивановская

ил ■ хации учредительным документам в части организации начального общего,

I -a аого общего, среднего общего образования» и в соответствии с планом

ги управления образования в период с 18 по 21 декабря 2018 года было

. иено комплексное изучение деятельности администрации МБОУ

I результатам проведенного комплексного изучения деятельности и на

ши итоговой справки

а з ы в а ю :

Корниловой Л.В., начальнику отдела дошкольного и общего

$ания, председателю комиссии ознакомить руководителя МБОУ

овская СОШ» Гайнова А.Н., заведующую филиалом МБОУ «Ивановская

> Елизарьевская ООШ Мамаеву В.В. со справкой по результатам

ексного изучения деятельности (справка прилагается - приложение 1).

. Организовать обсуждение итоговой справки по результатам

ексного изучения деятельности на аппаратном совещании при начальнике

юния образования в январе 2019 года.

лом МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская ООШ Мамаевой В.В.:

3.1. Принять к сведению рекомендации управления образования и устранить

на соответствие деятельности муниципальной образовательной

вская СОШ».

Руководителю МБОУ «Ивановская СОШ» Гайнову А.Н., заведующей

деленные нарушения в указанные сроки;

3.2. Довести итоговую справку о проверке образовательной организации до

огического коллектива на педагогическом совете;

3.3. Проинформировать управление образования администрации Дивеевского

щипального района о проделанной работе по устранению указанных

статков в срок до 1 марта 2019 года.

4. Управлению образования организовать повторное изучение деятельности

ЗУ «Ивановская СОШ» и филиала МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская

_Л в ноябре 2019 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

зльник управления образования С.А.Коршунов